Que, según información registrada en la base de datos de la Planta de Personal Docente y Directivo Docente de la Secretaría de 
Educación del Distrito, a fecha de corte 23 de octubre de 2024, se encuentran disponibles para ofertar en el Proceso Ordinario 
de Traslados 2024-2025, novecientas cuarenta y seis (946) vacantes definitivas distribuidas así: Setecientas noventa y tres (793) 
de Aula Regular, ciento cuarenta y seis (146) de Orientación y siete (7) de Directivos Docentes, las siguientes vacantes son 
reportadas de acuerdo con el desarrollo del estudio técnico de la planta docente que se viene realizando a la fecha, las cuales 
se relacionan a continuación: 

Vacantes de Aula Regular (632)